ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 сентября 2021 г. № 09/1119

Об утверждении документации по планировке территории (проект межевания
территории) по объекту «Магистральный газопровод Пунга-Вуктыл-Ухта-1 от 292

до 569 км, Магистральный газопровод - Пунга-Ухта-Грязовец»

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на
основании обращения ООО «Газпром трансгаз Ухта» от 24 августа 2021 года № 6-2347
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Утвердить  документацию  по  планировке  территории  (проект  межевания
территории) по объекту «Магистральный газопровод Пунга-Вуктыл-Ухта-1 от 292 до
569 км, Магистральный газопровод - Пунга-Ухта-Грязовец».

2. Документацию по планировке территории разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Вуктыл» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                       Г.Р. Идрисова